
1 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
            

           All’Ins. Martina Marchetti 

                                                  

                                                                                                                                                                                   ATTI 

 

 

Prot e data vedi segnatura informatica 

Reg. C. n. 12  a.s. 2020/21 

CONFERIMENTO INCARICO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

▪  VISTE le delibere degli Organi Collegiali; 

▪  VISTO il quadro complessivo delle risorse – Diritto allo studio a.s. 2020/21 – 

per “Progetti scuola Secondaria di primo grado Olgiate Comasco; 

▪  VISTO   Progetto “RECUPERO CARENZE IN AMBITO LOGICO MATEMATICO”   

previsto dal P.O.F. di Istituto; 

▪  VISTA la  disponibilità  dell’Ins. MARTINA MARCHETTI-  insegnante di scuola 

Secondaria I° T.D. presso questo Istituto, individuato quale docente  

esperto a svolgere  l’attività in argomento; 

   

D E C R E T A 

 

di  conferire  all’ins. MARTINA MARCHETTI  -nata a Mesagne (BR)   il  07.10.1991  -c.f.  

MRCMTN91R47F152P 

 ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE 
Scuola de ll’ In fanzia,  Primaria e  Secondaria d i  I  Grado  

Piazza Volta 4/a   22077 OLGIATE COMASCO (CO) 

tel. 031-944033 / 947207    

cod.min. COIC80700A- cod.fisc. 80013700135  

cod.univoco UFUVYS 
e.mail - coic80700a@istruzione.it – PEC: coic80700a@pec.istruzione.it  

sito - www.icolgiatecomasco.edu.it 

 

 

COIC80700A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000903 - 25/01/2021 - C24 - U

Firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO  ANNAMARIA BERTONI

mailto:coic80700a@istruzione.it
mailto:coic80700a@pec.istruzione.it
http://www.icolgiatecomasco.edu.it/


2 

 

– l’incarico sul progetto   “RECUPERO CARENZE” – n. 20  alunni delle classi 2° e 7 delle classi 3°  della  

Scuola Secondaria I°, - dal 18/01/2021  al 30/03/2021 per un totale di  30 ore secondo il seguente 

calendario: 

Lunedì   dalle 15.00 alle 16.00 

Martedì dalle 15.00 alle 16.00 

Venerdì dalle 15.00 alle  16.00 

 

    

L’ins. MARTINA MARCHETTI  si impegna ad annotare e firmare le attività svolte. 

 

All’ins. MARTINA MARCHETTI, previa dichiarazione dell’attività svolta,  verrà liquidato, a cura 

dell’istituzione scolastica,  l’importo orario stabilito dal vigente C.C.N.L. comparto scuola.  Sul compenso 

verranno operate le ritenute previdenziali, assistenziali e fiscali secondo la normativa vigente. 

 

Il suddetto compenso sarà corrisposto al termine delle attività 

 

      

                   L’INSEGNANTE         IL DIRIGENTE SCOLASTICO          

                                 (Prof.ssa Annamaria Bertoni) 

        _______________________                                     documento firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO  ANNAMARIA BERTONI



3 

 

 

Firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO  ANNAMARIA BERTONI


		2021-01-25T12:50:44+0100
	ANNAMARIA BERTONI




